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Wykonanie budżetu powiatu częstochowskiego za  2017 rok 

 
 

Wyszczególnienie 
Plan               

wg  uchwały 
budżetowej 

 
Plan po 

zmianach 

 
Wykonanie 

 
4:3 

1 2 3 4 5 

 
I Dochody ogółem  

 
99 342 831 

 
100 580 446,76 

 
99 604 280,10 

 
99,0 

 
1.Dochody własne  
 
- udziały we wpływach 

z podatków  
 
- pomoc finansowa z  

innych samorządów                    
    
- pozostałe dochody 

własne  
 
2. Środki i dotacje na 

zadania unijne 
 
3. Dotacje celowe 
 
- na zadania zlecone 
 
- na zadania własne 
 
- na zadania 

wykonywane na 
podstawie 
porozumień 

 
4.Subwencja ogólna 
 
- część oświatowa  
 
- część wyrównawcza  
 
- część równoważąca  
 
5. Uzupełnienie 
subwencji ogólnej  

 
41 700 370 

 
24 250 000 

 
 

1 815 000 
 
 

15 635 370 
 
 

8 820 655 
 
 

25 182 457 
 

4 319 875 
 

13 544 902  
 

7 317 680 
 
 
 

       
        23 639 349 

 
9 429 693 

 
9 030 601 

 
5 179 055 

 
- 

 
43 839 319,60 

 
23 660 837,00 

 
 

4 590 594,00 
 
 

15 587 888,60 
 
 

8 079 148,65 
 
 

23 961 316,51 
 

2 751 233,51 
 

12 491 283,00 
 

8 718 800,00 
 
 
 
 

23 756 684,00 
 

9 547 028,00 
 

9 030 601,00 
 

5 179 055,00 
 

943 978,00 

 
46 108 681,56 

 
25 540 237,55 

 
 

4 550 511,74 
 
 

16 017 932,27 
 
 

4 878 070,67 
 
 

23 916 865,87 
 

2 686 231,22 
 

12 355 767,05 
 

8 874 867,60 
 
 

 
 

23 756 684,00 
 

9 547 028,00 
 

9 030 601,00 
 

5 179 055,00 
 

943 978,00 

 
105,1 

 
107,9 

 
 

99,1 
 
 

102,7 
 
 

60,3 
 
 

99,8 
 

97,6 
 

98,9 
 

101,8 
 
 
 
 

100,0 
 

100,0 
 

100,0 
 

100,0 
 

100,0 

 
II Przychody  

 
2 400 000 

 
7 801 762,00 

 
8 801 762,89 

 
112,8 

 
III Wydatki ogółem  
 
- bieżące 
 
- majątkowe  
 

 
99 774 773 

 
73 030 467 

 
26 744 306 

 
106 320 093,76 

 
79 525 623,76 

 
26 794 470,00 

 
103 372 123,42 

 
76 799 011,36 

 
26 573 112,06 

 
97,2 

 
96,5 

 
99,1 

 
IV Rozchody  

 
1 968 058 

 
1 952 637,00 

 
1 952 636,90 

 
100,0 

 
V Wynik  (I-III) 

 
(-) 431 942  

 
(-) 5 739 647,00 

 
(-) 3 767 843,32 

 
- 



 


